

Nr sprawy: ZP.2611.1.1.2023.mw

Malbork, dnia 27.02.2023 r.

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 1**

*Dotyczy: postępowania przetargowego na: „Usługę ochrony obiektów i budynków w Muzeum Zamkowym w Malborku, oddziale w Zamku w Kwidzynie i oddziale w Zamku w Sztumie udostępnia treść zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami:*

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza aby na posterunkach ochrony realizowanych przez niekwalifikowanych pracowników ochrony, aby usługa świadczona była przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

#### **Odpowiedź nr 1:**

**Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczoną stopniem niepełnosprawności, z zastrzeżeniem pkt. 2 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ).**

#### **Pytanie nr 2:**

W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, czy Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda godzina pracy pracownika ochrony musi być wypracowana na podstawie umowy o pracę?

#### **Odpowiedź nr 2:**

**Zamawiający wymaga od Wykonawcy (lub podwykonawcy) zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności związane z wykonywaniem przedmiotu zamówienia dotyczącego ochrony fizycznej. Z uwagi na powyższe, każda roboczogodzina pracy osób wykonujących**

**czynności związane z wykonywaniem przedmiotu zamówienia winna być wypracowywana na podstawie umowy o pracę.**

Pytanie nr 3:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający w pkt 4.1 a zawarł zapis, że w dni robocze w godz. 8:00- 16:00 zadania w Karwanie pełni wyznaczony przedstawiciel wykonawcy. Jednakże w zestawieniu roboczegodzin dla obiektu w Malborku Zamawiający nie uwzględnił czasu pracy w/w przedstawiciela wykonawcy w wymiarze 168 roboczegodzin miesięcznie. Tym samym czy wykonawca kalkulując cenę oferty uwzględnić ma dodatkowe godziny pracy wynikające z przedmiotowego zapisu?

Odpowiedź nr 3:

**Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w pkt 4.1) wymaga by w ramach posterunku Karwan realizowanego we wszystkie dni tygodnia w godzinach 8:00-20:00, w dni robocze w godz. 8:00- 16:00 pełnił zadania wyznaczony przedstawiciel Wykonawcy/wiodący pracownik. Zamawiający nie uwzględnia dodatkowego czasu pracy w/w przedstawiciela wykonawcy.**

Pytanie nr 4:

Czy wykonawca kalkulując cenę oferty uwzględnić musi wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującą zarówno od dnia 01 stycznia 2023 jak i od 1 lipca 2023, czy też Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia wykonawcy od 1 lipca 2023 ?

Odpowiedź nr 4:

**Wykonawca winien uwzględnić w cenie oferty koszty pracy w zakresie minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązujące w dniu składania ofert.**

Pytanie nr 5:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu ( SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to z ilu odrębnych central składa się ten system w obiekcie Zamawiającego?

**Odpowiedź nr 5:**

Wykonawca nie ma obowiązku podłączenia systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) Zamawiającego do stacji monitorowania alarmów Wykonawcy. Wykonawca zgodnie z pkt 10.10) opisu przedmiot zamówienia w Obiekcie w Malborku i w oddziale w Zamku w Kwidzynie oraz oddziale w Zamku w Sztum zobowiązany jest do zainstalowania dodatkowych niezbędnych instalacji i urządzeń służących do sprawnego oraz prawidłowego wzywania Grupy Interwencyjnej na własny koszt w terminie pozwalającym na rozpoczęcie świadczenia usługi zgodnie z umową. Jedno z urządzeń do wzywania Grupy Interwencyjnej zostanie przekazane do użytku dowódcy zmiany WSO Zamawiającego. Urządzenia te pozostają własnością Wykonawcy. Zamawiający w celu zapewnienia nieprzerwanego przesyłania informacji w zakresie wzywania Grupy Interwencyjnej wymaga aby przez cały okres trwania umowy przesył sygnału był dokonywany minimum dwoma torami,

- a) Ilość instalacji niezbędnych do prawidłowego wzywania Grupy Interwencyjnej 3 szt. (po jednym w Obiekcie Malbork, Oddziale Kwidzyn i Oddziale Sztum);
- b) Ilość urządzeń do wzywania Grupy Interwencyjnej 7 szt. (4 szt. ochrona Malbork tj. Karwan, budynek kas BKS, Patrol, Magazyn Muzealiów + 1 szt. Kwidzyn + 1 szt. Sztum + 1 szt. WSO).

**Pytanie nr 6:**

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż.

**Odpowiedź nr 6:**

Wykonawca nie ma obowiązku podłączenia systemów alarmowych ppoż. Zamawiającego do stacji monitorowania alarmów Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Czy grupy interwencyjne spełniać mają wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną?

Odpowiedź nr 7:

**Zamawiający zgodnie z pkt 4.5) opisu przedmiotu zamówienia wymaga by grupy interwencyjne Wykonawcy spełniały wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną.**

Z poważaniem  
**dr hab. Janusz Trupinda**

**Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku**

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

**Muzeum Zamkowe w Malborku**

ul. Starościńska 1  
82-200 Malbork

tel. (+48) 55 647 08 02  
sekretariat@zamek.malbork.pl  
www.zamek.malbork.pl

NIP 5791002043